d’aquest servei, per un total de  SIS MILIONS CENT VINT-I-QUATRE MIL DOS-CENTS CINQUANTA-SET 

EUROS  AMB  SEIXANTA-CINC  CÈNTIMS  (6.124.257,65  €)  incloent  el  13%  corresponent  a  Despeses 

Generals i el 6% corresponent al Benefici Industrial, abans d’I.V.A.

De  l’import  total  de  les  inversions  obligatòries,  CINC  MILIONS  SETANTA-TRES  MIL  SET-CENTS 

QUARANTA-TRES EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS (5.073.743,50 €) corresponen a les actuacions de 

la xarxa en alta que s’hauran de dur a terme durant i fins els primers 13 anys del servei, VUIT-CENTS 

NOU MIL TRES-CENTS DINOU EUROS (809.319,00 €) a les actuacions de la xarxa en baixa que s’hauran  

de  dur  a  terme  de  l’any  nou  fins  a  l’any  15  del  servei,  i  DOS-CENTS  QUARANTA-UN  MIL  CENT  

NORANTA-CINC EUROS AMB QUINZE  CÈNTIMS (241.195,15 €)  a  l’actuació  inicial  de  renovació  de 

cabalímetres, que s’haurà de dur a terme durant els primers cinc anys del servei. 

Totes aquestes actuacions queden reflectides i enumerades en les actuacions obligatòries de l’Estudi  

Econòmic Financer, i en l’Annex d’Inversions de la documentació complementària.

[...]

d’aquest servei, per un total de  SIS MILIONS CENT VINT-I-QUATRE MIL DOS-CENTS CINQUANTA-SET 

EUROS  AMB  SEIXANTA-CINC  CÈNTIMS  (6.124.257,65  €)  incloent  el  13%  corresponent  a  Despeses 

Generals i el 6% corresponent al Benefici Industrial, abans d’I.V.A.

De  l’import  total  de  les  inversions  obligatòries,  CINC  MILIONS  SETANTA-TRES  MIL  SET-CENTS 

QUARANTA-TRES EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS (5.073.743,50 €) corresponen a les actuacions de 

la xarxa en alta que s’hauran de dur a terme durant i fins els primers 13 anys del servei, VUIT-CENTS 

NOU MIL TRES-CENTS DINOU EUROS (809.319,00 €) a les actuacions de la xarxa en baixa que s’hauran  

de  dur  a  terme  de  l’any  nou  fins  a  l’any  15  del  servei,  i  DOS-CENTS  QUARANTA-UN  MIL  CENT  

NORANTA-CINC  EUROS  AMB  QUINZE  CÈNTIMS  (241.195,15  €)  a  les  actuacions  de  renovació  de